島原市報道資料

                             令和元年１１月５日

報道関係者 各位

令和元年 秋の叙勲について

    島原市立第一中学校学校医を務められた 松下 太兵衛（まつした たへえ）様

が標記表彰を受章されますのでお知らせします。

    なお、伝達式の開催期日等については、下記のとおりです。

記

      １．開催期日 １２月１３日（金）

      ２．場 所  国立劇場大劇場（東京都千代田区隼町４－１）

      ３．勲章名  瑞宝双光章

担当：島原市教育委員会学校教育課 担当 森田

電話：0957-68-5472

E-mail：gakkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原